



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 16.04.2015

Kolonia letnia w Chorwacji

Kolonia letnia Chorwacja -Bośnia i Hercegowina

CHORWACJA 08.08-16.08.2015 r.

Neum to jedyne miasto w Bośni i Hercegowinie, które posiada dostęp do Morza Adriatyckiego. Mała miejscowość na Rivierze Neumskiej w Hercegowinie, położona 65 km. przed Dubrownikiem. Bliska odległość pozwala zwiedzić to piękne miasto zwane "Perłą Adriatyku". Neum to tętniąca życiem, choć niewielka miejscowość przycupnięta na stromym zboczu. Zwarta zabudowa Neum sprawia, że wszędzie jest tu blisko. Na zakupy, do restauracji, do kawiarni, na plażę.



Hotel ***, położony nad samym morzem, przy plaży, w otoczeniu zieleni. Pokoje 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym.

Do dyspozycji uczestników: kryty basen ze słodką wodą (wymiary: 25mx12m), kompleks boisk sportowych (siatkówka, koszykówka, piłka nożna).



Wyżywienie 3 razy dziennie (szwedzki stół).

W programie:

- zajęcia sportowo - rekreacyjne na terenie hotelu ;
- wycieczki piesze - poznawanie barwnej kultury;
- wypoczynek: plażowanie; kąpiele morskie i w basenie;
- wycieczka do Dubrownika, zwiedzanie najpiękniejszego miasta Chorwacji „Perły Adriatyku”, z cudowną kamienną starówką otoczoną najdłuższym systemem fortyfikacyjnym w Europie, zwiedzanie miasta: Brama Pile, Klasztor Franciszkanów, Katedra, Mury Miejskie, Pałac Rektorów z XV wieku - dawna siedziba władzy Republiki Dubrownickiej - obecnie muzeum, spacer słynną ulicą Stradun.



Cena: 1280zł/os

Zniżka na drugie dziecko z tej samej rodziny

Cena zawiera:

Przejazd autokarem na trasie Polska - Neum- Polska

Zakwaterowanie : 6 noclegów

Wyżywienie: 6x śniadanie, 5x obiad, 6xkolacja-zaczynamy kolacją, kończymy śniadaniem plus suchy prowiant na drogę.

Opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej

Opiekę ratownika na plaży

Ubezpieczenie KL , NNW.

Fundacja Profilaktyki Wychowawczej w Rodzinie i Innych Środowiskach Wychowawczych w Brzesku organizuje kolonie letnie w Chorwacji - Bośni i Hercegowinie w okresie od 08.08 - 16.08. 2015 r. Organizacja już wielokrotnie w latach poprzednich organizowała wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży, m.in. do Murzasichla k/Poronina, Zakopanego, Jarosławca nad M. Bałtyckim, w 2012 i w 2013 roku do Bułgarii, a w 2014 na Węgry. W organizacji wypoczynku współpracujemy z doświadczonym touroperatorem, firmą „Zyndram” z Nowego Sącza. Również w tym roku ponownie gorąco zachęcam do skorzystania z naszej propozycji wypoczynku, tym razem na przepięknym wybrzeżu Morza Adriatyckiego. Wyjazd na podstawie paszportu lub dowodu osobistego. Zapisy prowadzi : Bogusław Babicz - wiceprezes



Fundacji - Tel. 509502812 e-mail: bogdan7b@poczta.fm Szczegół w załączniku

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/19324,kolonia-letnia-w-chorwacji>

Data wydruku: 2024-07-18 01:35:01